

J.P. Ejendomme ApS

Nyholms Alle 29
2610 Rødovre
CVR nr. 28 50 26 80

Ekstern årsrapport for 2018
(14. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 36 70 07 12

CVR-nr.: 28502680

Hjemsted: Rødovre

Stiftet: 4. marts 2005

Regnskabsår: 2018

Direktion

Per Ekdahl Welcher

Revision

Augusta A/S

Henningsens Alle 8, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 44 53 86

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudlejning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabs note 1, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets ejendom beskrives.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 858.399.

Egenkapitalen udgør kr. 834.130.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		471.642	383.495
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>670.000</u>	<u>-580.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.141.642	-196.505
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-183.935</u>	<u>-193.766</u>
RESULTAT FØR SKAT		957.707	-390.271
Skat af årets resultat	2	<u>-99.308</u>	<u>-146.740</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>858.399</u></u>	<u><u>-537.011</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		858.399	-537.011
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>858.399</u></u>	<u><u>-537.011</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Grunde og bygninger	5.040.000	<u>4.370.000</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>5.040.000</u>	<u>4.370.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>5.040.000</u>	<u>4.370.000</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	145.794	103.550
Andre tilgodehavender	<u>50</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>145.844</u>	<u>103.550</u>
Likvide beholdninger	<u>476</u>	<u>241</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>146.320</u>	<u>103.791</u>
AKTIVER	<u><u>5.186.320</u></u>	<u><u>4.473.791</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER		Note	31/12-17
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		709.130	-149.269
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	3	<u>834.130</u>	<u>-24.269</u>
Udskudt skat		<u>463.364</u>	<u>364.056</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>463.364</u>	<u>364.056</u>
Prioritetsgæld	4	2.127.113	2.336.935
Pengeinstitutter	4	<u>1.378.213</u>	<u>1.412.096</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.505.326</u>	<u>3.749.031</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	242.000	231.000
Anden gæld		<u>141.500</u>	<u>153.973</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>383.500</u>	<u>384.973</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>3.888.826</u>	<u>4.134.004</u>
PASSIVER		<u><u>5.186.320</u></u>	<u><u>4.473.791</u></u>
Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger.....	1		
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Det uforudsigelige finans- og ejendomsmarked medfører, at der fortsat er større end normal usikkerhed knyttet til værdiansættelse af aktiver.

Vurderingen af ejendommens dagsværdi er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder.

Det i årsrapporten anvendte afkastkrav på 8,75% ligger til grund for fastsættelse af ejendommens dagsværdi som pr. 31/12 2018 andrager kr. 5.040.000. Dagsværdien fastsættes årligt på baggrund af udviklingen i markedsforhold, ejendomstype m.v.

Konsekvenserne på ejendommens værdi og selskabets egenkapital af ændring i afkastprocenten på ejendommene er illustreret i nedenstående skema.

	Værdi af ejendomme t.kr.	Egenkapital t.kr.
Afkastkrav		
8,50%	4.950	764
8,75%	5.040	834
9,00%	5.220	975

De anvendte skøn er baseret på historiske oplysninger og forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og vanskelige at forudsige.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er et udtryk for det gældende markedsniveau.

Der har ikke været eksterne eksperter involveret ved måling af ejendommen.

Noter

2 Skat af årets resultat	2017	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	99.308	146.740
Skat af årets resultat i alt	<u>99.308</u>	<u>146.740</u>

3 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	-149.269	-	858.399	709.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-24.269</u>	<u>0</u>	<u>858.399</u>	<u>834.130</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-18 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	2.339.113	212.000	2.127.113	1.259.113
Pengeinstitutter	<u>1.408.213</u>	<u>30.000</u>	<u>1.378.213</u>	<u>1.238.213</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.747.326</u>	<u>242.000</u>	<u>3.505.326</u>	<u>2.497.326</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter og pengeinstitut er der pant for kr. 3.747.326 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 5.040.000.